
MA  projekt, spol. s r.o. 

 
zapsaná v OR u Městs. soudu v Praze, oddíl C, vložka 141357 
se  sídlem Patočkova 1638/67, Praha 6  PSČ 169 00     IČO:  28 43 63 18 

tel./ fax: 220 512 524, mobil: 602 815 427  e-mail: info@maprojekt.cz, www.maprojekt.cz 

 
 

V Trutnově dne 18. 7. 2017 

 

Věc:  Vysvětlení (v pořadí druhé) k zadávacím podmínkám veřejné zakázky Rekonstrukce a 

dostavba Střediska volného času Trutnov 

 

Veřejný zadavatel: Město Trutnov 

Vážení uchazeči, 

zadavatel na základě obdržené žádosti vydává k zadávací dokumentaci předmětné veřejné 

zakázky dále uvedené vysvětlení (v pořadí druhé).  

 

1) Znění žádosti: 

1.Výkazy výměr SO 01, SO11 – chybí MJ u položek: 

SO01 

  
28

5 
K 

76600

3 

D+M sestava kabinek WC desky DTD s povrchem HPL 

vč. dveří nožky nerez výška 100mm  
  

72,38

8 
  

0,0

0 
  

  
 

V

V  

"schema T26-T32"  

(2,7+1,725+2,955+1,675+2,76+1,675+2,7+1,675+2,75*

2)*2,1 
 

49,06

7    

  
 

V

V  
(0,95*2+3,23+1,65+2,7+1,625)*2,1 

 

23,32

1    

  
 

V

V  
Součet 

 

72,38

8    

  

SO11 

  

23 K 412001 
D+M stropní panely Spiroll s 

betonovou zálivkou  
  63,635   0,00   

 
VV 

 
8,9*7,15 

 
63,635 

   
  

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Jedná se o metry čtverečné (m2). 

2) Znění žádosti: 

2.SO01 D.1.4.g EL 

V PD chybí výkresy rozvaděčů. Může zadavatel doplnit? 



Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Výkresy rozvaděčů jsou v rámci výrobní dokumentace, výrobní výkresy rozvaděčů nebudou 

zadavatelem poskytnuty a budou předmětem dodavatelské výrobní dokumentace.  

3) Znění žádosti: 

3.DI ze dne 13.7.2017 - SO06 Tábořiště a sprchoviště 

Zadavatel odpověděl, že Zpevněné plochy jsou vykázány v rámci SO15, zídky jsou vykázány 

v rámci SO17. Jedná se o cca 370 m2 dlažby včetně podkladních vrstev a cca 33 m opěrné 

zídky včetně založení a sedáku. 

Tyto položky jsme ve výkazech uvedených objektů nenalezli. 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Výkazově je nalezne uchazeč v záložce TRUTNOV 12 - SO 07-Volná asfaltová plocha, 

například položky: 

  

11 K 210001 
D+M betonový prefabrikovaný blok z 

betonu C30/37 400/400/2000mm 
m3 22,848   0,00   

  

nebo: 

  

23 K 762001 

D+M dřevěné sedáky na bet. bloky z 

fošen hoblovaných s povrchovou 

úpravou tl.50mm  

m2 57,120   0,00   

  

4) Znění žádosti: 

4.sadové úpravy 

V PD není nikde uvedena kompletní velikost (výška) rostlin a keřů.  Mohou být dle velikosti 

rozdíly v ceně. 

Může zadavatel výšky rostlin upřesnit? 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Trvalky výška 5-8 cm, keře výšky 20-40 cm, stromy výšky 5-6 m. 

 

5) Znění žádosti: 

V „hlavním“ Výkazu výměr (2017-04-17-01-D.1.1.SO01-AR-vv) je cca 30 záložek. Je tam mimo 

jiné i záložka pro PS 05, který se odkazuje na svůj vlastní výkaz výměr (2017-04-17-28-PS05-

VODA-VV) a záložka na SO 06, které se odkazuje na  

1 K 230001 Dodávka a montáž vodních prvků  kpl 1,000   0,00 

Výkaz výměr pro tuto dodávku a montáž vodních prvků však postrádáme.  

V této souvislosti rovněž nechápeme odpověď z vysvětlení k zadávací dokumentaci, kde se 

píše „v objektu SO 06 je jen PS 05“. To zcela jistě není, protože PS 05 je samostatně! 



Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Položka je dublována, má být uvedena jen 1x v PS05, SO06 bude oceněna nulou. 

 

6) Znění žádosti: 

V „hlavním“ Výkazu výměr (2017-04-17-01-D.1.1.SO01-AR-vv) a ani nikde jinde jsme 

nenalezli výkaz výměr pro SO 16. S tímto SO máme i jiný problém, protože v zadávací 

dokumentaci se píše, že SO 16 jsou terénní úpravy, ale v PD se jedná o tribuny. 

 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

SO16 jsou lavičky z gabionů. Výkazově je naleznou účastníci v záložce TRUTNOV 12 - SO 07-

Volná asfaltová plocha, například položky: 

  

11 K 210001 
D+M betonový prefabrikovaný blok z 

betonu C30/37 400/400/2000mm 
m3 22,848   0,00   

  

nebo: 

  

23 K 762001 

D+M dřevěné sedáky na bet. bloky z 

fošen hoblovaných s povrchovou 

úpravou tl.50mm  

m2 57,120   0,00   

  

 

 

 

 

S pozdravem 

Mgr. Martina Zábranská Vrátná 

za administrátora veřejné zakázky  


		2017-07-18T14:08:02+0000
	 (Licence: MA projekt, spol. s r.o.)
	Not specified




